
Id: 8B8E3924-7A7E-4033-A9DD-2B9D03A98C81. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/211/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 

2020-2024 - "Aktywna tablica" (Dz. U. poz. 1883) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Janowi Kazimierzowi Orłowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie pełnomocnictwa do realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

– komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica", w tym do podjęcia działań niezbędnych do 

wdrożenia programu, określonych w rozporządzeniu oraz w szczególności zakupu pomocy dydaktycznych 

określonych we wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w 2020 r. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest udzielone na okres realizacji zadania w ramach Rządowego programu  

"Aktywna tablica". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 




